Продажа Sky-офиса в
Строгино Сити

Цена: 436 345 000 (четыреста тридцать шесть миллионов триста сорок пять тысяч
рублей 00 копеек)

Описание:

Продажа уникальных скай-офисов в Строгино Сити!

Предлагаем современное решение — уютные офисы площадью от 835 до 1670
м², расположенные на 13-14 этажах современного жилого комплекса в
престижном районе Строгино.

Особенности объекта: